
Kjære beboer i Solheimslien Borettslag 
 
Vi ønsker å informere om at ventilasjonsrens i Solheimslien Borettslag vil starte i mars/april. 
Dette brevet inneholder viktig informasjon om prosessen, inkludert dine og våre forpliktelser. 
Med tiden samler det seg støv og smuss i ventilasjonskanaler og vifter, noe som kan 
redusere luftstrømmen og effektiviteten til ventilasjonssystemet. 
 
Ventilasjonsrens 
Vår prosedyre inkluderer rengjøring av avtrekkskanaler fra bad, bod/vaskerom, og lignende, 
samt rengjøring av avtrekksventiler. Etter å ha fullført rensingen av kanalene, vil vi også 
utføre en grundig rengjøring av ventilasjonsaggregatet, inspisere elektronikken, og sørge for 
at alt fungerer som det skal. For å lette arbeidet, ber vi om at dere sørger for god tilgang til 
aggregatet og ventiler ved å rydde disse områdene på forhånd. Vi garanterer at arbeidet 
utføres støvfritt og uten å etterlate smuss i boligen. 
 
Hva om noe ikke fungerer som det skal? 
Skulle det oppdages defekter, vil disse bli notert i en servicerapport som oversendes til 
styret/driftsledelsen for oppfølging og eventuell bestilling av reparasjon. 
 
Når kommer vi til deg? 
Hver leilighet vil motta et spesifikt tidsrom for når arbeidet skal utføres. Informasjon om dette 
vil bli sendt via SMS eller lagt i en beskjed på døren. Det er avgjørende at tidsplanen 
overholdes for å sikre en effektiv gjennomføring. Informasjon om tidsplanen vil også bli 
oppslått i oppgangene. 
 
Hva om du ikke kan være hjemme eller er syk? 
Skulle du ikke ha mulighet til å være hjemme, kreves en skriftlig innlåsingstillatelse sendt til 
styret. Driftsavdelingen har nøkkel til innlåsing, og vil være til stede til enhver tid 
gjennomføring av arbeidet.  
 
Det påminnes om borettslagets vedtekter §4-2 om at andelseieren skal tillate tilgang for 
vedlikehold. Avslag på tilgang kan medføre en ekstra kostnad ved senere rens. 
 
Borettslagets styre: solheimslien@outlook.com 
 
Har du reservert deg fra digitale forsendelse, vil du få et skjema for skriftlig 
godkjennelse til innlåsing.  
 
Husk å oppgi leilighetsnr. Oppgangs nr og navn ved alle henvendelser. Dersom du skulle 
være syk, så meld fra og vi finner ny tid for utførelse til du er frisk. 
 
 
 
Alle henvendelser angående rensen kan gjøres til info@proventa.no. Husk å oppgi navn, 
leilighetsnr. Og oppgangsnr. 
 
Vi ser fram til å yte topp service til dere! 
 

Med vennlig hilsen 
Proventa Innemiljø AS 
Proventa Innemiljø AS - Spelhaugen 6, 5147 Fyllingsdalen 
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